СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

26.12.2022                                                                               №95

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2023 год

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, части 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частей 1, 3, 9.1 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет на период с 01.01.2023 года  по 31.12.2023 года согласно приложению.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
3. Настоящее решение Совета депутатов  вступает в силу после его  обнародования, но не ранее 01.01.2023 года.

Председатель Совета депутатов                                    Глава муниципального образования
муниципального образования                                          Дмитриевский сельсовет
Дмитриевский сельсовет

________________ А.Ф.Иванов                              ____________________Ю.Н.Свиридов
Приложение
к решению Совета
от 26.12.2022  № 95

Размер платы за содержание жилого помещения
 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет на период с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года

№
п/п

Объекты жилищного фонда

Размер платы за содержание жилого помещения, обеспечивающий содержание общего имущества многоквартирного дома в соответствии с требованиями законодательства

	1
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №9
	22,98

	2
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №10
	22,07

	3
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №11
	22,24

	4
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №12
	21,82

	5
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №13
	22,07

	6
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №14
	21,73

	7
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №15
	22,76

	8
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №16
	22,30

	9
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №17
	21,51

	10
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №2
	24,90

	11
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №5
	25,20

	[bookmark: _GoBack]12
	Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок, ул. Центральная, д. №7
	25,14